U7 Marchfelder Hallencup

Organisateur: FC Kapellerfeld

Sponsor: Offerl - Die Bio Natursauerteigbéckerei aus dem Weinviertel
Date: 04.01.2026, Début: 08:30
Lieu d'événement: Schlossparkhalle Wolkersdorf, Kirschenallee 4, 2120 Wolkersdorf im Weinviertel
Durée du match en phase de poules: 8 minutes Durée du match en phase finale: 9 minutes

Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

[=]

Participants

—_

FC Kapellerfeld rot

SV Essling blau

1. Simmeringer SC rot

FAC weil}

Post SV schwarz

10 | FAC blau ﬁ“
11| SV Schwechat blau '
12| SV Essling

Tour préliminaire

1. Simmeringer SC gold

Post SV gelb

f@f

5
6
7 | FC Kapellerfeld blau
8

SV Schwechat weil}

SV Essling weil

1. Simmeringer SC schwarz

FK Hagenbrunn

FC Kapellerfeld weily

Offerl

Résultats en direct

;o]

08:30 |A |SV Essling blau FAC weil} 5 8 PI Participant B DB | Pts
212 08:30 |A |FC Kapellerfeld rot 1. Simmeringer SC rot 7 16 1.| FAC weil} 27 13| 14| 9
311 08:40 |B [PostSV gelb SV Schwechat weil 3 :3 2.|SV Essling blau 19 : 17 2 6
412 08:40 |B |1.Simmeringer SC gold | FC Kapellerfeld blau 0:5 3.| FC Kapellerfeld rot 14 : 20| -6 3
511 08:50 |C [FACblau SV Essling 6 : 3 4.1 1. Simmeringer SC rot 16 : 26| -10 0
6 |2 08:50 |C |PostSV schwarz SV Schwechat blau 10 : 3
7 (1 09:00 |D [1.Simmeringer SC schw | FC Kapellerfeld weil} 4 : 4 _
8|2 09:00 |D |SV Essling weil} FK Hagenbrunn 3:2 Pl Participant B DB | Pts
911 09:10 |A |SV Essling blau FC Kapellerfeld rot 6 : 3 1. | FC Kapellerfeld blau 22 : 3| 19 9
10| 2 09:10 |A |1.Simmeringer SC rot FAC weily 4 : 1 2.| SV Schwechat weil} 14 : 11 3 4
111 09:20 |B [PostSV gelb 1. SimmeringerSCgold | 4 : 2 3. | Post SV gelb 7 16| 9 4
12| 2 09:20 |B |FC Kapellerfeld blau SV Schwechat weil} 6 : 3 4.11. Simmeringer SC gold 4 :17]| 13 0
1311 09:30 |C |FACblau Post SV schwarz 2 :8
141 2 09:30 |C [SV Schwechat blau SV Essling 3 :6 _
1511 09:40 |D |1.Simmeringer SC schw | SV Essling weil} 4 : 6 Pl Participant B DB | Pts
16| 2 09:40 D |FK Hagenbrunn FC Kapellerfeld weily 9 :0 1. | Post SV schwarz 27 : 8| 19 9
17 11 09:50 |A |FAC weil} FC Kapellerfeld rot 8 : 4 2.[FAC blau 13 : 13 0 6
18| 2 09:50 |A |[1.Simmeringer SC rot SV Essling blau 6 : 8 3.[SV Essling 2:18| -6 3
191 10:00 [B |SV Schwechat weil} 1. SimmeringerSCgold | 8 : 2 4.|SV Schwechat blau 8 : 21| -13 0
20| 2 10:00 [B |FC Kapellerfeld blau Post SV gelb 11 : 0
211 10:10 [C |SV Essling Post SV schwarz 3:09 _
22| 2 10:10 [C | SV Schwechat blau FAC blau 2 :5 Pl Participant B DB [ Pts
2311 10:20 [D |FC Kapellerfeld weily SV Essling weily 2 :5 1.|SV Essling weil} 14 : 8 6] 9
24| 2 10:20 |[D |FKHagenbrunn 1. Simmeringer SCschw | 4 : 0 2. | FK Hagenbrunn 15 : 3] 12 6
3.|1. Simmeringer SC schwar | 8 : 14| -6 1
4. | FC Kapellerfeld weily 6 : 18] -12 1

Congu avec passion par tournoiplus


https://tournoiplus.fr/showit.php?id=1wx9qzehy6
https://tournoiplus.fr/showit.php?id=1wx9qzehy6

Phase finale
Ter Groupe A 4e Groupe B

25 10:22 3
FAC weil} 1. Simmeringer SC gol
Ter Groupe C 4e Groupe D

26 10:22 15 :
Post SV schwarz FC Kapellerfeld weily
2e Groupe A 3e Groupe B

27 10:33 13 :
SV Essling blau Post SV gelb

28

29

10:33

10:44

10:44

10:55

10:55

11:06

11:06

11:17

11:17

11:28

11:28

U7 Marchfelder Hallencup

2e Groupe C
FAC blau

3e Groupe A
FC Kapellerfeld rot

3e Groupe C
SV Essling

4e Groupe A

1. Simmeringer SC rot

4e Groupe C
SV Schwechat blau

Perdant 7e huitieme de fin

FC Kapellerfeld weily

Perdant 5e huitiéme de fin

1. Simmeringer SC sch

Perdant 3e huitieme de fin

FK Hagenbrunn

Perdant Ter huitiéme de fi

SV Schwechat blau

Gagnant 7e huitiéme de fin

Post SV schwarz

Gagnant 5e huitiéme de fin

FAC blau

3e Groupe D

1. Simmeringer SC sch

2e Groupe B
SV Schwechat weily

2e Groupe D

FK Hagenbrunn

Ter Groupe B
FC Kapellerfeld blau

Ter Groupe D

SV Essling weil}

Perdant 8e huitieme de fin

1. Simmeringer SC gol

Perdant 6e huitiéme de fin

Post SV gelb

Perdant 4e huitieme de fin

SV Schwechat weill

Perdant 2e huitieme de fin

1. Simmeringer SC rot

Gagnant 8e huitiéme de fin

FAC weil

Gagnant 6e huitiéme de fin

SV Essling blau

=y
w

Y
o

Phase finale

1.

FAC weil}

Offerl

SV Essling

FAC blau

FC Kapellerfeld blau

Post SV schwarz

FC Kapellerfeld rot

SV Essling blau

SV Essling weily

SV Schwechat weil}

=

Slo[®|Njo|a| s [w]DN

Post SV gelb

-
—_

.| SV Schwechat blau

Y
N

1. Simmeringer SC gold

1. Simmeringer SC rot

-—
>

FC Kapellerfeld weil}

_
a

FK Hagenbrunn

1. Simmeringer SC schwar

Congu avec passion par tournoiplus




42

43

44

45

46

47

48

49

11:50

12:01

12:01

12:12

12:12

12:23

12:23

12:34

12:34

12:45

12:45

U7 Marchfelder Hallencup

Gagnant 3e huitiéme de fin

1. Simmeringer SC sch

Perdant 5e quart de finale

1. Simmeringer SC rot

Gagnant 7e quart de finale

Post SV gelb

Gagnant 5e quart de finale
SV Schwechat blau

Perdant 3e quart de finale
SV Essling blau

Perdant Ter quart de finale

SV Essling weil}

Gagnant 3e quart de finale
FAC blau

Gagnant Ter quart de final
FC Kapellerfeld blau

Perdant 7e demi-finale (pla

FK Hagenbrunn

Gagnant 7e demi-finale (pl

1. Simmeringer SC rot

Perdant 5e demi-finale (pla

SV Schwechat blau

Gagnant 5e demi-finale (pl
SV Schwechat weily

Gagnant 4e huitiéme de fin

FC Kapellerfeld weil}

Perdant 6e quart de finale

FK Hagenbrunn

Gagnant 8e quart de finale

1. Simmeringer SC gol

Gagnant 6e quart de finale
SV Schwechat weily

Perdant 4e quart de finale

Post SV schwarz

Perdant 2e quart de finale
FC Kapellerfeld rot

Gagnant 4e quart de finale
FAC weil}

Gagnant 2e quart de finale
SV Essling

Perdant 8e demi-finale (pla

1. Simmeringer SC sch

Gagnant 8e demi-finale (pl
FC Kapellerfeld weil}

Perdant 6e demi-finale (pla

1. Simmeringer SC gol

Gagnant 6e demi-finale (pl
Post SV gelb

39 11:39 10 : 6
SV Essling FC Kapellerfeld rot
Gagnant Ter huitiéme de fi | Gagnant 2e huitiéme de fin

40 11:39 3 9
SV Essling weil} FC Kapellerfeld blau
Perdant 7e quart de finale | Perdant 8e quart de finale

41 11:50 5 6

: 10

Offerl

Congu avec passion par tournoiplus



56

13:07

U7 Marchfelder Hallencup

Perdant 3e demi-finale (pla

FC Kapellerfeld blau

Gagnant Ter demi-finale

SV Essling

Perdant 4e demi-finale (pla

FAC blau

Gagnant 2e demi-finale

FAC weil}

53 12:56 8
SV Essling weil} SV Essling blau
Gagnant 3e demi-finale (pl | Gagnant 4e demi-finale (p!

54 12:56 013
FC Kapellerfeld rot Post SV schwarz
Perdant 1er demi-finale Perdant 2e demi-finale

55 13:07 9

212

Offerl

Congu avec passion par tournoiplus


http://www.tcpdf.org

