



# U7 Marchfelder Hallencup

Öfferl

Organisateur: FC Kapellerfeld

Sponsor: Öfferl - Die Bio Natursauerteigbäckerei aus dem Weinviertel

Date: 04.01.2026, Début: 08:30

Lieu d'événement: Schlossparkhalle Wolkersdorf, Kirschenallee 4, 2120 Wolkersdorf im Weinviertel

Durée du match en phase de poules: 8 minutes Durée du match en phase finale: 9 minutes

Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe



Résultats en direct

## Participants

Groupe A		
1	FC Kapellerfeld rot	
2	SV Essling blau	
3	1. Simmeringer SC rot	
4	FAC weiß	

Groupe B		
5	1. Simmeringer SC gold	
6	Post SV gelb	
7	FC Kapellerfeld blau	
8	SV Schwechat weiß	

Groupe C		
9	Post SV schwarz	
10	FAC blau	
11	SV Schwechat blau	
12	SV Essling	

Groupe D		
13	SV Essling weiß	
14	1. Simmeringer SC schwarz	
15	FK Hagenbrunn	
16	FC Kapellerfeld weiß	

## Tour préliminaire

N°	T	Début	Gr	Match		Résultat
1	1	08:30	A	SV Essling blau	FAC weiß	5 : 8
2	2	08:30	A	FC Kapellerfeld rot	1. Simmeringer SC rot	7 : 6
3	1	08:40	B	Post SV gelb	SV Schwechat weiß	3 : 3
4	2	08:40	B	1. Simmeringer SC gold	FC Kapellerfeld blau	0 : 5
5	1	08:50	C	FAC blau	SV Essling	6 : 3
6	2	08:50	C	Post SV schwarz	SV Schwechat blau	10 : 3
7	1	09:00	D	1. Simmeringer SC schw	FC Kapellerfeld weiß	4 : 4
8	2	09:00	D	SV Essling weiß	FK Hagenbrunn	3 : 2
9	1	09:10	A	SV Essling blau	FC Kapellerfeld rot	6 : 3
10	2	09:10	A	1. Simmeringer SC rot	FAC weiß	4 : 11
11	1	09:20	B	Post SV gelb	1. Simmeringer SC gold	4 : 2
12	2	09:20	B	FC Kapellerfeld blau	SV Schwechat weiß	6 : 3
13	1	09:30	C	FAC blau	Post SV schwarz	2 : 8
14	2	09:30	C	SV Schwechat blau	SV Essling	3 : 6
15	1	09:40	D	1. Simmeringer SC schw	SV Essling weiß	4 : 6
16	2	09:40	D	FK Hagenbrunn	FC Kapellerfeld weiß	9 : 0
17	1	09:50	A	FAC weiß	FC Kapellerfeld rot	8 : 4
18	2	09:50	A	1. Simmeringer SC rot	SV Essling blau	6 : 8
19	1	10:00	B	SV Schwechat weiß	1. Simmeringer SC gold	8 : 2
20	2	10:00	B	FC Kapellerfeld blau	Post SV gelb	11 : 0
21	1	10:10	C	SV Essling	Post SV schwarz	3 : 9
22	2	10:10	C	SV Schwechat blau	FAC blau	2 : 5
23	1	10:20	D	FC Kapellerfeld weiß	SV Essling weiß	2 : 5
24	2	10:20	D	FK Hagenbrunn	1. Simmeringer SC schw	4 : 0

Groupe A					
Pl	Participant	B	DB	Pts	
1.	FAC weiß	27	13	14	9
2.	SV Essling blau	19	17	2	6
3.	FC Kapellerfeld rot	14	20	-6	3
4.	1. Simmeringer SC rot	16	26	-10	0

Groupe B					
Pl	Participant	B	DB	Pts	
1.	FC Kapellerfeld blau	22	3	19	9
2.	SV Schwechat weiß	14	11	3	4
3.	Post SV gelb	7	16	-9	4
4.	1. Simmeringer SC gold	4	17	-13	0

Groupe C					
Pl	Participant	B	DB	Pts	
1.	Post SV schwarz	27	8	19	9
2.	FAC blau	13	13	0	6
3.	SV Essling	12	18	-6	3
4.	SV Schwechat blau	8	21	-13	0

Groupe D					
Pl	Participant	B	DB	Pts	
1.	SV Essling weiß	14	8	6	9
2.	FK Hagenbrunn	15	3	12	6
3.	1. Simmeringer SC schwarz	8	14	-6	1
4.	FC Kapellerfeld weiß	6	18	-12	1



# U7 Marchfelder Hallencup

Öfferl

## Phase finale

N°	T	Début	Match		Résultat	Pro	APS
8e huitième de finale							
25	1	10:22	1er Groupe A FAC weiß	4e Groupe B 1. Simmeringer SC gol	3 : 0		
7e huitième de finale							
26	2	10:22	1er Groupe C Post SV schwarz	4e Groupe D FC Kapellerfeld weiß	15 : 1		
6e huitième de finale							
27	1	10:33	2e Groupe A SV Essling blau	3e Groupe B Post SV gelb	13 : 0		
5e huitième de finale							
28	2	10:33	2e Groupe C FAC blau	3e Groupe D 1. Simmeringer SC sch	4 : 0		
4e huitième de finale							
29	1	10:44	3e Groupe A FC Kapellerfeld rot	2e Groupe B SV Schwechat weiß	5 : 4		
3e huitième de finale							
30	2	10:44	3e Groupe C SV Essling	2e Groupe D FK Hagenbrunn	6 : 0		
2e huitième de finale							
31	1	10:55	4e Groupe A 1. Simmeringer SC rot	1er Groupe B FC Kapellerfeld blau	3 : 9		
1er huitième de finale							
32	2	10:55	4e Groupe C SV Schwechat blau	1er Groupe D SV Essling weiß	2 : 6		
8e quart de finale (places 9 à 16)							
33	1	11:06	Perdant 7e huitième de fin FC Kapellerfeld weiß	Perdant 8e huitième de fin 1. Simmeringer SC gol	3 : 5		
7e quart de finale (places 9 à 16)							
34	2	11:06	Perdant 5e huitième de fin 1. Simmeringer SC sch	Perdant 6e huitième de fin Post SV gelb	2 : 8		
6e quart de finale (places 9 à 16)							
35	1	11:17	Perdant 3e huitième de fin FK Hagenbrunn	Perdant 4e huitième de fin SV Schwechat weiß	2 : 7		
5e quart de finale (places 9 à 16)							
36	2	11:17	Perdant 1er huitième de fi SV Schwechat blau	Perdant 2e huitième de fin 1. Simmeringer SC rot	9 : 4		
4e quart de finale							
37	1	11:28	Gagnant 7e huitième de fin Post SV schwarz	Gagnant 8e huitième de fin FAC weiß	4 : 6		
3e quart de finale							
38	2	11:28	Gagnant 5e huitième de fin FAC blau	Gagnant 6e huitième de fin SV Essling blau	8 : 6		

## Phase finale

Pl	Participant
1.	FAC weiß
2.	SV Essling
3.	FAC blau
4.	FC Kapellerfeld blau
5.	Post SV schwarz
6.	FC Kapellerfeld rot
7.	SV Essling blau
8.	SV Essling weiß
9.	SV Schwechat weiß
10.	Post SV gelb
11.	SV Schwechat blau
12.	1. Simmeringer SC gold
13.	1. Simmeringer SC rot
14.	FC Kapellerfeld weiß
15.	FK Hagenbrunn
16.	1. Simmeringer SC schwarz



# U7 Marchfelder Hallencup

Öfferl

2e quart de finale							
39	1	11:39	Gagnant 3e huitième de fin SV Essling	Gagnant 4e huitième de fin FC Kapellerfeld rot	10 : 6		
1er quart de finale							
40	2	11:39	Gagnant 1er huitième de fi SV Essling weiß	Gagnant 2e huitième de fin FC Kapellerfeld blau	3 : 9		
8e demi-finale (places 13 à 16)							
41	1	11:50	Perdant 7e quart de finale 1. Simmeringer SC sch	Perdant 8e quart de finale FC Kapellerfeld weiß	5 : 6		
7e demi-finale (places 13 à 16)							
42	2	11:50	Perdant 5e quart de finale 1. Simmeringer SC rot	Perdant 6e quart de finale FK Hagenbrunn	5 : 2		
6e demi-finale (places 9 à 12)							
43	1	12:01	Gagnant 7e quart de finale Post SV gelb	Gagnant 8e quart de finale 1. Simmeringer SC gol	12 : 3		
5e demi-finale (places 9 à 12)							
44	2	12:01	Gagnant 5e quart de finale SV Schwechat blau	Gagnant 6e quart de finale SV Schwechat weiß	2 : 5		
4e demi-finale (places 5 à 8)							
45	1	12:12	Perdant 3e quart de finale SV Essling blau	Perdant 4e quart de finale Post SV schwarz	3 : 10		
3e demi-finale (places 5 à 8)							
46	2	12:12	Perdant 1er quart de finale SV Essling weiß	Perdant 2e quart de finale FC Kapellerfeld rot	5 : 6		
2e demi-finale							
47	1	12:23	Gagnant 3e quart de finale FAC blau	Gagnant 4e quart de finale FAC weiß	0 : 1		
1er demi-finale							
48	2	12:23	Gagnant 1er quart de final FC Kapellerfeld blau	Gagnant 2e quart de finale SV Essling	5 : 6		
Match pour la 15e place							
49	1	12:34	Perdant 7e demi-finale (pla FK Hagenbrunn	Perdant 8e demi-finale (pla 1. Simmeringer SC sch	4 : 3		
Match pour la 13e place							
50	2	12:34	Gagnant 7e demi-finale (pl 1. Simmeringer SC rot	Gagnant 8e demi-finale (pl FC Kapellerfeld weiß	5 : 3		
Match pour la 11e place							
51	1	12:45	Perdant 5e demi-finale (pla SV Schwechat blau	Perdant 6e demi-finale (pla 1. Simmeringer SC gol	13 : 8		
Match pour la 9e place							
52	2	12:45	Gagnant 5e demi-finale (pl SV Schwechat weiß	Gagnant 6e demi-finale (pl Post SV gelb	7 : 3		



# U7 Marchfelder Hallencup

Öfferl

Match pour la 7e place							
53	1	12:56	<i>Perdant 3e demi-finale (pla</i> SV Essling weiß	<i>Perdant 4e demi-finale (pla</i> SV Essling blau	6 : 8		
Match pour la 5e place							
54	2	12:56	<i>Gagnant 3e demi-finale (pl</i> FC Kapellerfeld rot	<i>Gagnant 4e demi-finale (pl</i> Post SV schwarz	0 : 13		
Match pour la 3e place							
55	1	13:07	<i>Perdant 1er demi-finale</i> FC Kapellerfeld blau	<i>Perdant 2e demi-finale</i> FAC blau	5 : 9		
Finale							
56	2	13:07	<i>Gagnant 1er demi-finale</i> SV Essling	<i>Gagnant 2e demi-finale</i> FAC weiß	1 : 12		